
 

al. T. Rejtana 16c, 35-959 Rzeszów 
+48 17 872 10 10 
rektor@ur.edu.pl 

 

 

Zarządzenie nr  112/2021 

Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie zasad obniżania wymiaru pensum dydaktycznego dla nauczycieli 

akademickich w roku akademickim 2021/2022 

 

 

 

Na podstawie § 48 ust. 3 pkt. 2 Regulaminu Pracy Uniwersytetu Rzeszowskiego, zarządza 

się, co następuje:  

 

§ 1 

Niniejsze zarządzenie określa zasady obniżania pensum dydaktycznego dla nauczycieli 

akademickich zatrudnionych w Uniwersytecie Rzeszowskim w roku akademickim 

2021/2022.  

§ 2 

Nauczycielom akademickim pełniącym funkcję prorektora, dziekana oraz kierownikom 

grantów NCN, NCBiR, ABM i NPRH oraz grantów europejskich przysługuje obniżenie 

pensum w wymiarze: 50%. 

§ 3 

Nauczycielom akademickim pełniącym funkcję dyrektora instytutu, prodziekana, Dyrektora 

Szkoły Doktorskiej przysługuje obniżenie pensum w wymiarze: 30%. 

 

§ 4 

Pozostałym nauczycielom akademickim niewymienionym w § 2 i § 3 niniejszego 

zarządzenia, w uzasadnionych przypadkach przysługuje obniżenie pensum w wymiarze: 

20%. 

§ 5 

W indywidualnych, uzasadnionych wyjątkowymi okolicznościami przypadkach, Rektor 

może podjąć decyzję o obniżeniu pensum w wymiarze innym niż przewidziany niniejszym 

zarządzeniem. 

§ 6 

O obniżenie wymiaru pensum nie może się ubiegać się nauczyciel akademicki, który za 

zgodą Rektora podjął lub kontynuuje dodatkowe zatrudnienie u innego pracodawcy 

prowadzącego działalność badawczą, badawczo-dydaktyczną lub dydaktyczną.  

 

 

 

 



§ 7 

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Studenckich 

i Kształcenia. 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

                                                                                                                     Rektor 

                                                                                               Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 

 

                                                                                               prof. dr hab. Sylwester Czopek 

 

 

 

 


